教 授 会 議 事 要 旨

日 時  平成２１年３月２６日（木） １３：００～１３：５０
場 所  会議室
出席者  別紙名簿のとおり
陪席者  事務長、庶務係長、会計係長、庶務係主任

   議事に先立ち、前回（２月２６日開催）教授会議事要旨（案）を確認した。

Ⅰ 協議事項
１． 研究生（私費外国人留学生）の受入について

  原案どおり受け入れることを承認した。

２． その他
  特になし。

 Ⅱ 報告事項
    次の事項について報告があった。
  １．総合博物館運営委員会（２月２４日開催）

２．学術研究機構会議（（臨時２月２７日）・３月２３日開催）
  ３．人権問題委員会（３月４日開催）
  ４．大阪大学研究懇話会（３月１０日開催）
  ５．学生生活委員会（３月１１日開催）
  ６．臨時部局長懇談会（３月１１日開催）
  ７．文科系部局長懇談会（３月１１日開催）
  ８．吹田地区部局長会（３月１８日開催）
  ９．教育研究評議会（３月１８日開催）
 １０．部局長会議（３月１８日開催）
 １１．運営諮問委員会（３月２２日開催）
 １２．教員の兼業について
 １３．平成２１年度兼任教員について
 １４．その他

   ○次回開催日：平成２１年４月２３日（木）を確認した。

以 上